
POSTANOWIENIE  NR  214/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  27 października  2025 r.

w sprawie  powołania  obwodowej  komisji  wyborczej  w gminie  Złoczew

Na podstawie art. 182 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2025 r. poz. 365) Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

FS) 1. W celu przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Miejskiej  w Złoczewie

zarządzonych  na dzień  161istopada  2025  r., powołuje  się  Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  1,

w skład  której  wchodzą  osoby  wymienione  w załączniku  nr l do postanowienia.

S, 2. Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego

w  Złoczewie.

Fg 3. Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisarńa.

l "  ,;)

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

KOMISARZ '1VYBORCZY

Torwósz Rafal Kucharski



Załącznik  nr  l do  postanowienia  nr  214/2025

Kornisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  I

z dnia  27 października  2025  r.

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w Złoczewie,  ul. Burzenińska

4/6,  98-270  Złoczew:

1.  Julia  Wiktoria  Alejziak,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Kłocko

2. Damian  Cieśla,  zgłoszony  przez  KWW  MIESZKAŃCY  DLA  ZŁOCZEWA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Złoczew

3. Marcin  Daniel  Gołembiewski,  zgłoszony  przez  KWW  JERZEGO

WIECZORKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Złoczew

4.  Marzena  Magdałena  Kałuża,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,

zam.  Złoczew

5. Marek  Zbigniew  Majchrowski,  zgłoszony  przez  KWW  MIESZKAŃCY  DLA

ZŁOCZEWA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Złoczew

6. Piotr  Paweł  Majdański,  zgłoszony  przez  KWW  JERZEGO  WIECZORKA,

zam.  Złoczew

7. Patryk  Józef  Wzgarda,  zgłoszony  przez  KWW  MIESZKAŃCY  DLA

ZŁOCZEWA,  zam.  Złoczew


